
 

 

Akce 2021 – Hrady a zámky 

 

Liberecký kraj 

 
S ohledem na epidemiologickou situaci je možné, že se některé kulturní akce nebudou 

moci uskutečnit. Prosíme, pro aktuální informace sledujte také webové stránky 

a sociální sítě jednotlivých objektů. 

 

Státní hrad Bezděz 

 
www.hrad-bezdez.cz 

www.facebook.com/HradBezdez/ 

www.instagram.com/hradbezdez 
 

Hrad Bezděz je v květnu otevřen od úterý do neděle v čase od 9 do 16:30 hodin. 

Prohlídky jsou zatím možné pouze bez průvodce a za dodržení všech 

protiepidemických pokynů, děkujeme za pochopení. 

Akce na hradě Bezděz: 

 

 5. – 6. 6.: státní hrad Bezděz – Jedna země, jeden král. Šermířský víkend pro děti, 

kovářská dílna na nádvoří. Vystoupí skupina Pancharti. (www.hrad-bezdez.cz) 

 26. – 27. 6.: státní hrad Bezděz – Kovářská dílna a historická střelnice. Vystoupí skupina 

Úpičtí střelci. (www.hrad-bezdez.cz) 

 3. – 6. 7.: státní hrad Bezděz – Čtyři dny ve středověku. Vystupuje taneční skupina 

Srdcové eso a šermířská skupina Fechtýři, kovářská dílna. (www.hrad-bezdez.cz) 

 24. – 25. 7.: státní hrad Bezděz – Šermířská fantasy show. Vystupuje skupina Corvus 

Milites. (www.hrad-bezdez.cz) 

 27. 7. – 1. 8.: státní hrad Bezděz – Šermířské oživení. Příběh z třicetileté války a humorná 

přestavba hradu. Vystupuje volné sdružení šermířů Askalon. Kovářská dílna na nádvoří. 

(www.hrad-bezdez.cz) 

 6. – 8. 8.: státní hrad Bezděz – Šerm, tortura a trestní právo ve středověku. Účinkuje 

SHŠ Tartus, kovářská dílna na nádvoří. (www.hrad-bezdez.cz) 

 14. – 15. 8.: státní hrad Bezděz – Šermířské rozvernosti – Valdštejnova smrt. Účinkuje 

skupina Bibus Spiritus. (www.hrad-bezdez.cz) 

 21. – 22. 8.: státní hrad Bezděz – Historická střelnice na Bezdězu. Účinkuje skupina 

Úpičtí střelci, kovářská dílna na nádvoří. (www.hrad-bezdez.cz) 

http://www.hrad-bezdez.cz/
http://www.facebook.com/HradBezdez/
http://www.instagram.com/hradbezdez
http://www.hrad-bezdez.cz/
http://www.hrad-bezdez.cz/
http://www.hrad-bezdez.cz/
http://www.hrad-bezdez.cz/
http://www.hrad-bezdez.cz/
http://www.hrad-bezdez.cz/
http://www.hrad-bezdez.cz/
http://www.hrad-bezdez.cz/


 

 18. – 19. 9.: státní hrad Bezděz – Jedna země, jeden král. Šermířský víkend pro děti, 

kovářská dílna na nádvoří. Vystoupí skupina Pancharti. (www.hrad-bezdez.cz) 

 26. 10.: Krajská vědecká knihovna v Liberci – Přednáška „Majestátní hrad kdysi a 

dnes“. Jak se hrad Bezděz proměnil během posledních let? Jak vypadala sezona 2021? Co 

má správa hradu v plánu na sezonu 2022? Nejen o tom bude přednášet kastelán hradu 

Bezděz Bc. Kamil Seidl. (www.hrad-bezdez.cz) 

 

 

Státní hrad a zámek Frýdlant 

 
www.zamek-frydlant.cz 

www.facebook.com/hrad.zamek.frydlant 

www.instagram.com/hrad_zamek_frydlant 

 

Akce na hradu a zámku Frýdlant: 

 

 31. 7.: státní hrad a zámek Frýdlant – Hradozámecká noc. Program bude doplněn. 

(www.zamek-frydlant.cz) 

 

 

Státní hrad Grabštejn 

 
www.hrad-grabstejn.cz 

www.facebook.com/shgrabstejn 

www.instagram.com/hradgrabstejn/ 

 

Akce na hradě Grabštejn: 

 

 červen – říjen: státní hrad Grabštejn – Dětské prohlídky U pana nadlesního. Prohlídka 

zavede děti a jejich rodiče do expozice bytu vrchního hraběcího nadlesního. Zkuste si 

představit, že pan vrchní nadlesní zrovna hledá šikovného pomocníka či pomocnici. Je to 

ale velmi přísný pán, který si potrpí na pořádek, a tak si své pomocníky pečlivě vybírá. Děti 

dostanou několik záludných otázek a veselých úkolů, aby prokázaly, že práci v hraběcích 

lesích zvládnou na jedničku. Tužky na psaní s sebou! Děti dostanou lesnické knížky, se 

kterými budou během prohlídky pracovat. Na prohlídky doporučujeme rezervaci. Dětská 

prohlídka se od dubna do října koná pouze o víkendech a začíná vždy 15 minut po celé 

hodině. O letních prázdninách (červenec a srpen) se prohlídky konají od úterý do neděle. 

Začínají vždy v 9:15, 10:15, 11:15, 12:15, 13:15, 14:15, 15:15 a 16:15. Vstupné jednotné: 

50 Kč. (www.hrad-grabstejn.cz) Datum konání dětských prohlídek bude upřesněno. 

http://www.hrad-bezdez.cz/
http://www.hrad-bezdez.cz/
http://www.zamek-frydlant.cz/
http://www.facebook.com/hrad.zamek.frydlant
https://www.instagram.com/hrad_zamek_frydlant/
http://www.zamek-frydlant.cz/
http://www.hrad-grabstejn.cz/
http://www.facebook.com/shgrabstejn
http://www.instagram.com/hradgrabstejn/
http://www.hrad-grabstejn.cz/


 

 8. – 11. 6.: státní hrad Grabštejn – Divadlo Matýsek: Břichbulín aneb Cesta do země 

skřítků. Pohádkový příběh pro děti na hradě. Pouze pro objednané školní kolektivy. 

(www.hrad-grabstejn.cz) 

 12. 6.: státní hrad Grabštejn – Víkend otevřených zahrad. Komentované prohlídky 

venkovního areálu v 10:30, 13:30 a 15:30. Víte, kde se nacházela barokní terasovitá 

zahrada? Víte, že lesopark protíná mnoho dnes už téměř zaniklých cest? Chcete se dozvědět 

něco o tom, jak hrad fungoval v kontextu okolních staveb a krajiny? A zajímavá vás 

probíhající obnova hradního lesoparku? Prohlídka probíhá venku v bezprostředním okolí 

hradu: je nutné počítat s náročnějším terénem (lesní cesty, svažitý terén). Není vhodná pro 

kočárky a osoby se sníženou schopností pohybu a orientace. Doporučujeme rezervaci času 

prohlídky: grabstejn@npu.cz, 482 724 301. (www.hrad-grabstejn.cz) 

 12. – 13. 6.: státní hrad Grabštejn – Prohlídky veterinárního muzea. Prohlídky vycházejí 

vždy v 11 a ve 14 hodin. (www.hrad-grabstejn.cz) 

 26. 6.: státní hrad Grabštejn – Noční prohlídky. Oblíbené noční prohlídky, tentokrát na 

motivy místních pověstí. (www.hrad-grabstejn.cz) 

 3. – 4. 7.: státní hrad Grabštejn – Létohrátky. Tradiční letní festival s bohatým kulturním 

programem. (www.hrad-grabstejn.cz) 

 5. – 6. 7.: státní hrad Grabštejn – Letní scéna Divadla F. X. Šaldy Liberec. V jednání. 

(www.hrad-grabstejn.cz) 

 24. – 25. 7.: státní hrad Grabštejn – Prohlídky veterinárního muzea. Prohlídky vycházejí 

vždy v 11 a ve 14 hodin. (www.hrad-grabstejn.cz) 

 31. 7.: státní hrad Grabštejn – Hradozámecká noc. Noční prohlídky na motivy místních 

pověstí. (www.hrad-grabstejn.cz) 

 7. – 8. 8.: státní hrad Grabštejn – Řemeslný jarmark. Ukázky známých i zapomenutých 

řemesel. (www.hrad-grabstejn.cz) 

 21. – 22. 8.: státní hrad Grabštejn – Prohlídky veterinárního muzea. Prohlídky vycházejí 

vždy v 11 a ve 14 hodin. (www.hrad-grabstejn.cz) 

 28. 8.: státní hrad Grabštejn – Noční prohlídky. Tentokrát na motivy místních pověstí. 

(www.hrad-grabstejn.cz) 

 11. – 12. 9.: státní hrad Grabštejn – Prohlídky veterinárního muzea. Prohlídky vycházejí 

vždy v 11 a ve 14 hodin. (www.hrad-grabstejn.cz) 

 18. 9.: státní hrad Grabštejn – Den evropského dědictví. Prohlídky historického parku 

(vojenský prostor), prohlídky hradu s kastelánkou a prohlídky pro děti. (www.hrad-

http://www.hrad-grabstejn.cz/
mailto:grabstejn@npu.cz
http://www.hrad-grabstejn.cz/
http://www.hrad-grabstejn.cz/
http://www.hrad-grabstejn.cz/
http://www.hrad-grabstejn.cz/
http://www.hrad-grabstejn.cz/
http://www.hrad-grabstejn.cz/
http://www.hrad-grabstejn.cz/
http://www.hrad-grabstejn.cz/
http://www.hrad-grabstejn.cz/
http://www.hrad-grabstejn.cz/
http://www.hrad-grabstejn.cz/
http://www.hrad-grabstejn.cz/


 

grabstejn.cz) 

 30. 9.: Krajská vědecká knihovna v Liberci – Přednáška „Hrad Grabštejn pod 

taktovkou nové kastelánky“. Jak vypadala návštěvnická sezona 2021, průběh obnovy 

nádvoří, plány na rok 2022 – (nejen) o tom všem bude přednášet kastelánka hradu Grabštejn 

Mgr. Věra Ozogánová. (www.hrad-grabstejn.cz) 

 23. – 24. 10.: státní hrad Grabštejn – Prohlídky veterinárního muzea. Prohlídky 

vycházejí vždy v 11 a ve 14 hodin. (www.hrad-grabstejn.cz) 

 29. 10.: státní hrad Grabštejn – Lampionový průvod. Pořádá obec Chotyně. (www.hrad-

grabstejn.cz) 

 27. – 28. 11.: státní hrad Grabštejn – Adventní prohlídky. Prohlídky svátečně 

vyzdobenými interiéry. (www.hrad-grabstejn.cz) 

 4. 12.: státní hrad Grabštejn – Vánoce na Grabštejně. Svátek patronky hradu svaté 

Barbory. (www.hrad-grabstejn.cz) 

 5., 11. – 12., 18. – 19. 12.: státní hrad Grabštejn – Adventní prohlídky. Prohlídky svátečně 

vyzdobenými interiéry. (www.hrad-grabstejn.cz) 

 24. 12.: státní hrad Grabštejn – Štědrý den na Grabštejně. Pořádá obec Chotyně. 

(www.hrad-grabstejn.cz) 

 

 

Státní zámek Hrubý Rohozec 

 
www.zamek-hrubyrohozec.cz 

www.facebook.com/hrubyrohozec/ 

www.instagram.com/hruby_rohozec 

 

Akce na zámku Hrubý Rohozec: 

 

 16. 11.: Krajská vědecká knihovna v Liberci – Přednáška „Zámkem Hrubý Rohozec 

od sklepa až po půdu.“ Všemi zákoutími rohozeckého zámku Vás provede kastelán 

MgA. Jiří Holub. (www.zamek-hrubyrohozec.cz) 

 

 

Státní zámek Lemberk 

 
www.zamek-lemberk.cz 

www.facebook.com/ZamekLemberk 

www.instagram.com/zamek_lemberk 

http://www.hrad-grabstejn.cz/
http://www.hrad-grabstejn.cz/
http://www.hrad-grabstejn.cz/
http://www.hrad-grabstejn.cz/
http://www.hrad-grabstejn.cz/
http://www.hrad-grabstejn.cz/
http://www.hrad-grabstejn.cz/
http://www.hrad-grabstejn.cz/
http://www.hrad-grabstejn.cz/
http://www.zamek-hrubyrohozec.cz/
http://www.facebook.com/hrubyrohozec/
http://www.instagram.com/hruby_rohozec
http://www.zamek-hrubyrohozec.cz/
http://www.zamek-lemberk.cz/
http://www.facebook.com/ZamekLemberk
http://www.instagram.com/zamek_lemberk


 

 
Akce na zámku Lemberk: 

 

 12. – 13. 6.: státní zámek Lemberk – Víkend otevřených zahrad – Zpřístupnění 

Bredovského letohrádku a zahrady. Zpřístupnění panelové výstavy „Lemberk 

v proměnách času“ a komentované prohlídky zahrady v 11.00 a 14.00 hodin. Výstava i 

zahrada bude otevřena po celý den od 10.00 do 16.00 hodin. (www.zamek-lemberk.cz) 

 26. 6.: státní zámek Lemberk – Oživená Černá kuchyně aneb Jak se vařilo v dobách 

minulých. V černé kuchyni se od 10 do 15 hodin bude vařit podle dobových receptur na 

otevřeném ohništi, pokrmy budou okořeněné vyprávěním zaměřeným na historii vaření a 

možností ochutnávek uvařených jídel. Recepty podávaných pokrmů budou návštěvníkům 

k dispozici. (www.zamek-lemberk.cz) 

 1. – 11. 7.: státní zámek Lemberk – Prázdniny na věži – Zpřístupnění středověké věže. 

Zpřístupnění středověké věže s vyhlídkou po okolí zámku. Věž bude otevřena po celý den 

od 9 do 16:30 hodin. (www.zamek-lemberk.cz) 

 17. – 18. 7.: státní zámek Lemberk – Zpřístupnění Bredovského letohrádku se 

zahradou. Zpřístupnění panelové výstavy „Lemberk v proměnách času“.  

Výstava i zahrada bude otevřena po celý den od 10.00 do 16.00 hodin. (www.zamek-

lemberk.cz) 

 10. – 15. 8.: státní zámek Lemberk – Prázdniny na věži – Zpřístupnění středověké věže. 

Zpřístupnění středověké věže s vyhlídkou po okolí zámku. Věž bude otevřena po celý den 

od 9 do 16:30 hodin. (www.zamek-lemberk.cz) 

 12. – 15. 8.: státní zámek Lemberk – Divadlo F. X. Šaldy a Open Air v Bredovské 

zahradě. Bude upřesněno. (www.zamek-lemberk.cz) 

 21. – 22. 8.: státní zámek Lemberk – Zpřístupnění Bredovského letohrádku se 

zahradou. Zpřístupnění panelové výstavy „Lemberk v proměnách času“.  

Výstava i zahrada bude otevřena po celý den od 10.00 do 16.00 hodin. (www.zamek-

lemberk.cz) 

 28. 8.: státní zámek Lemberk – Koncert Meky Žbirka. Začátek koncertu ve 20 hodin. 

(www.zamek-lemberk.cz) 

 11. 9.: státní zámek Lemberk – Dny evropského dědictví – Oživená Černá kuchyně a 

prohlídky zámku s ukázkou stolování. Bude upřesněno. (www.zamek-lemberk.cz) 

 25. – 26. 9.: státní zámek Lemberk – Zpřístupnění Bredovského letohrádku se 

zahradou. Zpřístupnění panelové výstavy „Lemberk v proměnách času“.  

http://www.zamek-lemberk.cz/
http://www.zamek-lemberk.cz/
http://www.zamek-lemberk.cz/
http://www.zamek-lemberk.cz/
http://www.zamek-lemberk.cz/
http://www.zamek-lemberk.cz/
http://www.zamek-lemberk.cz/
http://www.zamek-lemberk.cz/
http://www.zamek-lemberk.cz/
http://www.zamek-lemberk.cz/
http://www.zamek-lemberk.cz/


 

Výstava i zahrada bude otevřena po celý den od 10.00 do 16.00 hodin. (www.zamek-

lemberk.cz) 

 25. – 26. 9. a 28. 9. – 3. 10.: státní zámek Lemberk - Zpřístupnění středověké věže. 

Zpřístupnění středověké věže s vyhlídkou po okolí zámku. Věž bude otevřena po celý den 

od 9 do 16:30 hodin. (www.zamek-lemberk.cz) 

 26. – 31. 10.: státní zámek Lemberk – Podzimní prázdniny – Zpřístupnění středověké 

věže. Zpřístupnění středověké věže s vyhlídkou po okolí zámku. Věž bude otevřena po celý 

den od 9 do 16:30 hodin. (www.zamek-lemberk.cz) 

 27. – 28. 11.: státní zámek Lemberk – Vánoce na zámku. Prohlídka vánočně vyzdobeného 

clam-gallasovského apartmá včetně zámecké kaple. Ukázka vánočního slavení a zvyků 

šlechty.  Prohlídka s průvodcem: 10.00; 11.00; 12.00, 13.00 a 14.00 hodin. (www.zamek-

lemberk.cz) 

 4., 11. a 12. 12.: státní zámek Lemberk – Vánoce na zámku. Prohlídka vánočně 

vyzdobeného clam-gallasovského apartmá včetně zámecké kaple. Ukázka vánočního 

slavení a zvyků šlechty.  Prohlídka s průvodcem: 10.00; 11.00; 12.00, 13.00 a 14.00 hodin. 

(www.zamek-lemberk.cz) 

 5. 12.: státní zámek Lemberk – Vánoce na zámku aneb Přijde i Mikuláš, čert a anděl. 

Prohlídka vánočně vyzdobeného clam-gallasovského apartmá včetně zámecké kaple. 

Ukázka vánočního slavení a zvyků šlechty obohacená o příchod Mikuláše, andělů a čertů.  

Prohlídka s průvodcem: 10.00; 11.00; 12.00, 13.00 a 14.00 hodin. (www.zamek-

lemberk.cz) 

 12. 12.: státní zámek Lemberk – Vánoční koncert v zámecké kapli. Začátek koncertu ve 

14:30 hodin. (www.zamek-lemberk.cz) 

 

 

Státní zámek Sychrov 

 
www.zamek-sychrov.cz 

www.facebook.com/szsychrov 

www.instagram.com/sychrov_zamek 

V současné době je pro veřejnost zpřístupněn pouze zámecký park, a to od 9 do 17 

hodin. Při návštěvě prosíme dodržujte nařízené bezpečnostní pokyny. 

Akce na zámku Sychrov: 

 5. 6.: státní zámek Sychrov – Koncert festivalu Dvořákův Turnov a Sychrov.  

(www.zamek-sychrov.cz) 

http://www.zamek-lemberk.cz/
http://www.zamek-lemberk.cz/
http://www.zamek-lemberk.cz/
http://www.zamek-lemberk.cz/
http://www.zamek-lemberk.cz/
http://www.zamek-lemberk.cz/
http://www.zamek-lemberk.cz/
http://www.zamek-lemberk.cz/
http://www.zamek-lemberk.cz/
http://www.zamek-lemberk.cz/
http://www.zamek-sychrov.cz/
http://www.facebook.com/szsychrov
http://www.instagram.com/sychrov_zamek
http://www.zamek-sychrov.cz/


 

 18. – 19. 6.: státní zámek Sychrov – Opera Rusalka. V příjemném prostředí zámku 

Sychrov můžete zažít krásný, romantický večer s jednou z nejslavnějších a nejoblíbenějších 

oper v exkluzivním provedení předních českých pěvců, pojatou jako komorní drama lásky 

a zrady na pozadí dvou světů - přírody a světa lidí. Akce pod širým nebem se koná za 

každého počasí a začátek má ve 20:00, délka je cca 2,5 hodiny včetně přestávky (30 min). 

Předprodej vstupenek zde. (www.zamek-sychrov.cz) 

 23. 6.: státní zámek Sychrov – Koncert Arakain a Lucie Bílá. (www.zamek-sychrov.cz) 

 25. 6. a 28. 6.: státní zámek Sychrov – Divadelní představení Saturnin. Letní scéna 

Městského divadla Mladá Boleslav. Legendární sluha Saturnin ožívá v autorské dramatizaci 

slavného románu Zdeňka Jirotky, který napsal v roce 1942. 

Rodinná komedie plná humoru a živé hudby vás přenese do noblesní prvorepublikové 

atmosféry a ukazuje, jak to vypadá, když se sluha stane de facto pánem svého 

zaměstnavatele. Předprodej vstupenek přes webové stránky divadla. (www.zamek-

sychrov.cz) 

 červenec: státní zámek Sychrov – Cyklus koncertů Obrazy a hudba „Viva la liberta“. 

Účinkují: soprán Zdena Kloubová, klavír Zuzana Němečková, četba úryvků děl z doby 

osvícenectví Martina Bezoušková, průvodní slovo: Miloš Kadlec. Komponovaný program 

zaměřený na osvícenectví jako životní postoj významných příslušníku rodu Rohanů. 

V hudební části zazní např. díla W. A. Mozarta, Leopolda Koželuha, Jana Ladislava Dusíka, 

Jana Václava Hugo Voříška. (www.zamek-sychrov.cz) 

 1. – 3. 7.: státní zámek Sychrov – Divadelní představení Pes baskervillský. Letní scéna 

Městského divadla Mladá Boleslav. Detektivní dobrodružství plné britského humoru pro 

celou rodinu. Předprodej vstupenek přes webové stránky divadla.  

 23. 7.: státní zámek Sychrov – Muzikálové představení Tři mušketýři. V nádherném 

prostředí zámku Sychrov můžete zažít krásný, romantický večer s úspěšným muzikálem 

známého skladatele Michala Davida. Výpravnou koncertní verzi doplňují krásné kostýmy 

účinkujících. Akce pod širým nebem se koná za každého počasí a začátek má ve 20:30, jeho 

délka je 110 minut, včetně přestávky (30 min). Areál bude otevřen od 19:00. Předprodej 

vstupenek zde. 

 24. 7.: státní zámek Sychrov – Muzikálové představení Robinson Crusoe. V nádherném 

prostředí zámku Sychrov můžete zažít krásný, romantický podvečer s muzikálem Robinson 

Crusoe. Vydejte se s námi na osamělý ostrov uprostřed oceánu. Akce pod širým nebem se 

koná za každého počasí a začátek má ve 20:30, délka je 2,5 hodiny včetně půlhodinové 

https://www.zamek-sychrov.cz/cs/akce/70459-rusalka-opera-v-zameckem-parku-na-sychrove
http://www.zamek-sychrov.cz/
http://www.zamek-sychrov.cz/
https://www.zamek-sychrov.cz/cs/akce/33417-saturnin-divadelni-predstaveni-na-sychrove
http://www.zamek-sychrov.cz/
http://www.zamek-sychrov.cz/
http://www.zamek-sychrov.cz/
https://www.mdmb.cz/Events
https://www.kulturapodhvezdami.cz/cs/program?mesto=sychrov
https://www.kulturapodhvezdami.cz/cs/program?mesto=sychrov


 

přestávky. Areál bude otevřen od 19:00. Předprodej vstupenek zde.  

 25. 7.: státní zámek Sychrov – Muzikálové představení Dracula. V nádherném prostředí 

zámku Sychrov můžete zažít krásný, romantický večer s nejúspěšnějším českým 

muzikálem – Draculou. Výpravnou koncertní verzi doplňují krásné kostýmy účinkujících. 

Nenechte si ujít představení od autorů Karla Svobody, Zdeňka Borovce a Richarda Hese. 

Akce pod širým nebem se koná za každého počasí a začátek má ve 20:30, délka je cca 100 

minut včetně přestávky (30 min). Areál bude otevřen od 19:00. Předprodej vstupenek zde. 

 31. 7.: státní zámek Sychrov – Hradozámecká noc. Program bude doplněn. (www.zamek-

sychrov.cz) 

 20. – 21. 8.: státní zámek Sychrov – Skotské hry. Již po jedenadvacáté ovládnou Skoti 

státní zámek Sychrov, kde se budou po celý den konat tradiční skotské hry, které, stejně 

jako např. tartan, kilt, skotské dudy a whisky, patří ke kulturnímu dědictví Skotska a které 

patří mezi jedny z největších skotských her v Evropě - Skotské hry 

Sychrov.  (www.skotskehry.cz)  

 23. – 24. 10.: státní zámek Sychrov – Pohádkové prohlídky – Šíleně smutná princezna. 

Víte, že pohádka může být i interaktivní zábavou? Při sledování televize to asi nejde, v kině 

také ne, v divadle snad, ale na zámku rozhodně! Přijeďte se podívat na příběh s názvem 

Šíleně smutná princezna. Prohlídky vždy v 10, 11, 13, 14 a 15 hodin. (www.zamek-

sychrov.cz) 

 13. – 14. 11.: státní zámek Sychrov – Pohádkové prohlídky – Princezna Lada. Pohádkové 

prohlídky na zámku Sychrově mají již mnohaletou tradici. Tentokrát jsme pro Vás připravili 

pohádku s názvem Princezna Lada. Jestli opravdu zvítězí dobro nad zlem, jak to má ve 

správné pohádce být, se můžete dozvědět  vždy v 10, 11, 13, 14 a 15 hodin. (www.zamek-

sychrov.cz) 

 27. – 28. 11.: státní zámek Sychrov – Adventní trhy. Tradiční trhy spojené s ukázkami 

řemesel, prodejem tradičního zboží a bohatým programem pro děti i dospělé. Vánoční 

atmosféru umocní i betlém v nádvoří. Sobotní otevírací doba tržiště je prodloužena do 18.00 

hodin. Pro nejmenší nabízíme možnost dětských „čertovských“ prohlídek. (www.zamek-

sychrov.cz) 

 1. 12.: Krajská vědecká knihovna v Liberci – Přednáška „Sychrovský zámek a park 

kastelánskýma očima aneb Jak se žije na zámku“. Jak probíhala návštěvnická sezona 

2021, informace o prohlídkové trase Soukromé apartmány Arthura a Gabriely Rohanových, 

zimní akce, co se na zámku chystá na rok 2022 - to vše se posluchači budou mít šanci 

https://www.kulturapodhvezdami.cz/cs/program?mesto=sychrov
https://www.kulturapodhvezdami.cz/cs/program?mesto=sychrov
http://www.zamek-sychrov.cz/
http://www.zamek-sychrov.cz/
http://www.skotskehry.cz/
http://www.zamek-sychrov.cz/
http://www.zamek-sychrov.cz/
http://www.zamek-sychrov.cz/
http://www.zamek-sychrov.cz/
http://www.zamek-sychrov.cz/
http://www.zamek-sychrov.cz/


 

dozvědět od kastelána zámku Sychrov a ředitele Územní památkové správy na Sychrově 

PhDr. Miloše Kadlece. (www.zamek-sychrov.cz) 

 26. 12.: státní zámek Sychrov – Vánoční koncert. Podrobnosti budou doplněny. 

(www.zamek-sychrov.cz) 

 

 

Státní hrad Trosky  

 
www.hrad-trosky.cz 

www.facebook.com/SHTrosky 

 www.instagram.com/hrad_trosky 

 

Hrad Trosky je v květnu otevřen od úterý do neděle v čase od 9 do 16:30 hodin. Prosíme 

o dodržování všech protiepidemických opatření. 

Akce na hradě Trosky: 

 

Bude doplněno. 

 

Státní zámek Zákupy 

 
www.zamek-zakupy.cz 

www.facebook.com/statnizamekzakupy 

www.instagram.com/zamek_zakupy 

 

 

Akce na zámku Zákupy: 

 

Bude doplněno. 

 
 

http://www.zamek-sychrov.cz/
http://www.zamek-sychrov.cz/
http://www.hrad-trosky.cz/
http://www.facebook.com/SHTrosky
https://www.instagram.com/hrad_trosky/?hl=cs
http://www.zamek-zakupy.cz/
http://www.facebook.com/statnizamekzakupy
http://www.instagram.com/zamek_zakupy

